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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Licence 3ème Année
Spécialité: energétique

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDELLI  DJAMEL 181831016252 AJR 7.5 0.0 10.5 13.0 0.4 11.0 12.0 11.0 15.0 4.0 3.0 6.81 12.0 3.05 3.5 16.0 10.0 11.7 13.5 10.75 0.0 8.2 7.63 8.0 7.22

2 ABED  SONIA 181831007895 ADN 9.25 5.0 16.5 15.5 8.2 8.0 13.0 13.5 15.75 10.5 13.1 11.36 8.5 4.95 14.0 16.0 16.5 15.75 13.5 10.5 8.3 10.45 11.42 11.0 11.39

3 ADEM  RAYAN 212131010171 ADR 10.0 7.0 11.0 10.0 6.95 9.5 11.0 12.0 15.0 8.7 11.5 9.81 10.3 4.7 7.2 15.0 9.25 12.21 12.5 10.5 14.5 10.0 10.19 11.5 10.0

4 ADGHAR  LINA 212131015231 ADN 10.0 15.0 14.5 10.0 3.4 8.25 12.5 12.0 14.5 10.0 11.2 9.96 11.8 8.65 12.0 16.5 14.5 12.75 14.5 11.0 7.4 7.0 10.75 10.0 10.36

5 AHCENE  YOUNES L'HOCINE 191931010285 AJR 6.0 12.0 15.0 5.0 1.4 6.0 11.0 12.0 14.0 6.0 7.5 7.25 10.3 3.0 8.5 15.5 10.5 10.33 14.0 10.5 12.25 8.5 9.63 9.0 8.44

6 AKEB  MOHAMED AMINE 191931022966 AJR 6.75 5.0 12.5 3.75 0.0 6.5 10.0 10.0 14.0 4.0 3.4 5.52 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.76

7 ALI AMER  IDIR 171731026257 ADN 14.0 14.0 10.5 12.0 8.5 12.5 11.0 14.0 12.5 12.75 11.0 11.74 13.0 12.0 7.0 13.5 11.25 13.5 15.5 11.63 11.5 2.0 10.07 14.5 10.91

8 AMARI  YACINE 212131021266 AJR 8.5 7.0 10.0 7.0 3.5 10.0 11.5 12.0 14.0 8.0 9.0 8.24 11.2 7.2 7.5 15.5 12.0 13.0 15.0 11.0 12.0 6.1 10.14 11.0 9.19

9 AMIRAT  NACIM 181831016739 ADR 10.25 12.0 12.0 10.0 7.0 10.0 12.0 13.0 14.75 6.5 6.5 9.49 12.0 7.6 11.5 16.0 9.25 10.88 13.5 10.25 12.5 7.45 10.51 12.0 10.0

10 AMMAR KHODJA   MANEL 202031010884 ADR 5.7 11.83 10.0 6.75 6.33 12.75 11.5 12.0 15.0 10.83 11.0 9.45 11.5 8.1 7.5 16.0 9.25 13.63 12.0 10.75 12.25 10.25 10.55 10.5 10.0

11 AMROUCHE  Tahar 151531015158 ADR 12.25 15.0 10.0 5.5 6.5 10.0 13.0 12.0 12.0 10.0 10.0 9.82 12.5 4.55 12.0 14.5 10.0 15.5 13.0 14.0 11.0 5.35 10.27 14.0 10.05

12 AMZAL  KENZA 191931010207 AJR 10.0 8.0 12.5 10.0 5.84 13.0 12.0 13.0 15.75 10.0 7.09 9.76 8.5 5.55 8.5 16.0 10.25 11.65 15.0 10.25 7.85 11.65 10.24 13.5 10.0

13 BATATACHE  FATEH 181831006965 ADN 10.0 12.0 11.0 9.0 5.25 11.25 10.0 12.0 16.5 11.25 8.4 9.75 11.5 6.1 9.0 16.0 10.0 8.5 12.5 12.0 8.0 12.45 10.3 11.0 10.03

14 BECHA  MENZOU 181831019235 ADR 11.75 8.53 10.5 12.0 2.53 11.0 12.0 13.0 14.75 7.0 6.13 8.89 14.0 9.0 9.4 16.0 12.0 8.75 13.5 12.0 11.0 9.8 11.11 12.5 10.0

15 BELHARET  Mohand akli 212131018707 ADN 11.25 14.0 14.5 10.0 4.1 18.0 13.0 12.5 13.5 11.75 10.8 10.91 12.4 6.35 1.2 15.5 14.75 15.75 15.0 11.5 5.05 9.65 9.58 9.0 10.25

16 BELHOUAS  RYMA 212131024729 ADN 12.75 10.0 16.0 9.75 4.5 10.0 11.5 11.5 15.0 10.0 9.4 10.08 10.9 5.45 10.5 16.0 14.25 13.63 13.0 10.5 8.3 10.95 10.64 7.0 10.36

17 BELKADA  AZIZ 202031009597 AJR 10.25 6.0 14.0 10.25 2.5 1.0 11.5 11.5 13.75 6.5 9.0 8.07 10.0 4.2 9.0 16.5 12.0 13.29 13.5 11.66 12.0 5.5 9.55 6.5 8.81

18 BEN MEDJKANE  LYDIA 202031015391 ADR 8.75 8.77 10.0 8.0 6.27 12.25 12.0 12.0 15.0 10.52 12.0 9.85 12.1 6.4 7.0 16.0 15.0 13.96 13.0 10.5 8.65 8.95 10.15 6.0 10.0

19 BERRADJ  ARIS 191931013856 AJR 5.75 0.0 11.0 12.5 0.0 12.5 13.5 14.0 16.5 3.75 3.8 7.01 14.0 4.7 1.2 15.0 11.25 10.25 13.5 13.75 0.0 8.5 8.16 12.5 7.59

20 BERRANEN  Fayçal 202031007634 AJR 3.75 2.0 10.0 11.5 2.5 7.0 14.0 12.0 15.0 6.25 7.0 7.32 10.3 10.0 5.0 16.0 11.5 11.88 14.0 12.0 11.5 7.7 10.14 9.0 8.73

21 BESSALEM  MOHAMED ISLEM 171731011838 AJR 4.95 8.0 14.5 9.0 2.5 11.0 12.5 12.0 13.0 1.0 1.0 6.5 6.9 2.4 3.2 14.0 8.25 0.0 13.0 13.5 12.25 10.0 8.21 10.0 7.36

22 BOUCHOUYA  Faiçal 212131010142 ADN 11.0 18.0 13.5 6.0 3.0 1.0 15.5 13.33 15.75 11.5 8.9 9.46 14.2 3.9 11.6 15.5 14.25 14.38 14.0 10.5 8.35 13.15 11.49 11.0 10.48

23 BOUMRAR  JUBA 191931010281 ADN 12.25 9.0 10.5 12.25 11.0 12.5 10.25 11.0 16.0 14.5 9.7 11.75 10.5 12.0 10.0 16.5 12.25 11.75 13.5 12.0 8.5 11.5 11.49 11.0 11.62

24 BOUMRAR  Rabea 141431011637 AJR 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.47 9.4 0.6 0.0 16.0 0.0 0.0 11.0 10.0 11.0 1.5 4.83 8.0 2.65
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25 BOURAHLA  HAMZA 212131013595 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.06 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.03

26 BOUTLENDJ  MASSYL 212131015311 ADN 14.0 16.0 16.0 14.0 10.25 12.5 12.0 11.5 14.0 15.75 9.5 12.9 11.5 11.25 12.5 16.0 13.0 14.96 16.0 10.0 13.0 10.1 12.31 11.0 12.61

27 CHABNI  NESRINE 202031010815 ADR 10.0 8.0 14.0 9.5 4.5 9.0 12.5 14.0 15.75 10.0 9.0 9.63 10.3 10.1 10.4 16.5 14.0 12.5 14.0 11.75 4.6 8.35 10.37 8.0 10.0

28 CHALEL  YAHIA 202031007430 AJR 11.0 8.0 12.5 12.0 3.0 8.5 10.0 12.5 14.0 8.0 9.0 9.09 12.7 6.85 10.0 16.0 11.75 14.25 13.5 10.5 10.0 10.55 10.99 11.0 10.04

29 CHEBALLAH  YACINE 191931011017 AJR 13.0 11.0 11.0 11.25 4.63 10.0 10.75 12.0 14.25 7.0 7.0 9.38 12.1 7.9 9.1 16.5 10.75 13.25 13.0 11.5 7.75 10.9 10.62 10.5 10.0

30 CHIKHI  LYES 181831007506 ADN 12.0 12.5 11.0 10.0 2.0 13.5 11.0 12.0 16.5 12.75 6.7 9.73 11.0 10.1 11.4 16.0 10.0 14.96 12.5 10.0 8.3 10.55 10.98 11.0 10.36

31 CHIOUKH  HASSIBA 212131017545 AJR 6.5 12.0 14.5 4.0 0.4 5.0 12.5 12.0 14.5 5.0 6.7 6.83 11.5 2.9 5.7 16.5 14.0 13.5 14.5 10.0 0.0 5.8 7.98 7.0 7.41

32 DAHAK  Sid ali 151533031946 AJR 1.0 1.0 14.5 5.5 0.0 0.0 12.0 15.5 14.0 0.0 0.9 4.22 12.5 0.0 0.4 0.0 12.5 10.0 11.5 14.0 6.8 0.0 5.96 14.0 5.09

33 DIHA  ZAKARIA 202031009531 AJR 5.75 1.0 11.0 12.25 0.0 0.0 11.0 14.0 16.0 2.5 3.15 5.9 10.0 3.2 3.5 15.5 12.75 13.88 14.0 14.0 2.8 6.4 8.18 8.0 7.04

34 EL KECHAI  SOFIANE 212131009364 ADN 13.75 8.0 16.0 10.25 7.5 3.0 13.0 13.5 14.5 11.5 12.1 10.92 13.6 9.5 13.0 15.0 16.25 14.71 13.5 11.0 9.7 11.05 12.49 14.5 11.71

35 FEKIK  MADJID 191931011640 AJR 6.2 6.0 11.0 11.75 3.5 5.0 11.75 13.0 15.5 5.0 4.5 7.51 10.6 8.3 7.25 16.5 10.5 13.13 10.5 13.5 11.0 5.1 9.86 14.0 8.69

36 FERGANI  SILYA 181831015039 AJR 5.0 16.0 10.5 7.75 1.4 9.25 11.0 12.0 15.0 6.5 6.9 7.66 10.0 4.9 0.0 17.0 0.0 12.28 14.0 13.75 0.0 5.0 5.76 6.0 6.71

37 FOUGHALI  SAID 171731011059 ADR 10.0 8.0 13.0 11.0 4.25 11.0 13.0 12.5 15.0 10.0 9.0 9.72 10.3 3.95 9.1 16.0 12.0 13.5 13.5 10.5 14.0 10.6 10.75 9.0 10.24

38 GACEM  ANIS 191931008179 ADN 14.5 10.0 16.5 10.5 3.5 5.5 14.5 13.33 14.0 11.75 11.1 10.59 13.6 9.7 12.0 15.5 12.25 16.5 16.0 11.0 12.25 13.25 12.63 10.0 11.61

39 GACEM  YAMINA 191931011790 AJR 0.0 7.0 11.0 10.5 2.5 1.0 11.75 13.0 15.5 0.5 0.0 5.22 5.8 0.0 0.5 16.5 10.0 12.75 10.5 13.33 0.0 0.0 4.7 0.0 4.96

40 GHELOUDJ  DJAMEL EDDINE 212131036543 AJR 10.0 9.0 13.5 8.75 3.0 6.5 12.0 12.0 15.0 10.0 8.0 8.85 11.2 4.6 7.2 16.0 10.5 13.75 11.0 11.0 13.5 6.4 9.75 12.0 9.3

41 GHENDOUS  SAMIR 181831007985 ADN 13.25 14.0 11.0 10.0 3.5 10.25 12.5 13.0 16.5 13.25 10.0 10.63 11.5 12.85 13.0 14.0 12.5 7.5 12.5 13.0 8.3 13.75 12.0 11.0 11.32

42 GHERSBOUSBANE  Mastene 191931013800 AJR 1.0 0.0 13.5 10.5 0.0 12.5 13.5 14.0 16.5 3.75 3.0 6.26 0.0 0.0 0.0 15.0 0.0 0.0 13.5 12.5 0.0 0.0 3.15 12.5 4.71

43 GORMIT  RAYANE 202031009589 AJR 10.0 4.0 14.0 10.0 0.4 2.0 11.5 11.5 13.75 8.5 2.9 7.1 10.0 4.95 4.0 16.5 11.25 13.92 13.5 12.0 3.0 3.4 7.21 0.0 7.16

44 GUEZOUI  BILLAL 181831009830 AJR 7.0 6.0 12.5 12.5 0.0 13.5 12.5 14.0 16.25 6.5 4.0 7.93 11.5 10.35 11.4 16.0 0.0 11.7 13.5 11.0 12.5 10.0 10.51 16.5 9.22

45 GUIROUS  SAMIRA 202031009535 ADN 10.25 11.0 16.5 11.25 8.0 4.0 14.0 12.5 15.75 12.5 11.4 11.09 12.1 10.15 9.0 16.5 15.0 16.88 16.0 11.0 11.6 12.25 11.99 3.0 11.54

46 HADDAD  ALI 191931009746 ADN 13.25 10.0 12.0 13.0 3.0 12.0 11.75 13.5 14.5 12.75 9.5 10.57 10.0 10.8 10.0 16.5 11.75 10.63 13.5 12.0 11.0 11.5 11.46 10.5 11.02

47 HADDAD  AMAZIGH 191931009662 AJR 7.0 10.0 11.0 0.0 0.0 4.0 13.5 12.5 12.0 0.5 2.6 4.89 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.36 0.0 2.63

48 HADJ ALI  ANIS 171731012153 AJR 0.0 0.0 12.5 6.0 0.0 10.0 12.5 13.0 13.75 1.5 0.0 4.51 8.0 0.0 0.0 15.0 12.0 6.5 14.0 11.5 0.0 0.0 5.41 13.0 4.96

49 HADJ ALI  LOUNES 161731026207 AJR 0.0 0.0 11.0 10.0 0.0 13.5 6.5 16.0 15.0 0.25 0.0 4.85 10.0 0.0 0.0 14.5 8.25 15.0 14.5 12.25 0.0 0.0 5.63 13.0 5.24

50 HADJ ALI  SARAH 191931010861 AJR 3.75 7.5 8.5 0.0 2.0 0.0 9.5 0.0 0.0 6.25 5.4 3.67 10.0 0.8 2.5 0.0 0.0 9.44 13.5 0.0 2.1 0.3 2.63 0.0 3.15

51 HADJ ALI  YANIS 191931011167 ADN 10.5 18.0 12.5 10.0 9.0 10.0 12.5 13.0 13.75 13.5 8.1 11.23 8.0 7.3 10.0 15.0 11.25 12.38 14.0 12.75 11.0 9.65 10.78 13.0 11.01

52 HALLOU  MASSINE 202031013667 AJR 2.5 3.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 12.0 12.0 4.5 4.5 3.06 10.9 1.0 5.0 0.0 11.25 8.56 15.5 10.0 10.0 2.8 6.96 10.5 5.01

53 HAMEG  Abdel aziz 212131009962 AJR 8.5 8.0 10.0 10.0 2.75 7.25 13.0 12.0 15.0 8.0 10.2 8.64 10.3 6.8 3.5 15.0 10.5 14.29 12.5 10.0 11.5 4.5 8.81 9.5 8.73
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54 HAMMAR  MOHAMMED 191931007328 AJR 5.75 2.0 13.0 9.0 2.0 4.5 12.5 12.0 12.0 5.5 3.5 6.44 10.0 1.1 2.0 14.5 11.75 8.89 11.0 12.0 10.5 3.35 7.51 10.5 6.98

55 HAMZI  SORAYA 191931011735 AJR 2.25 0.0 9.0 0.0 0.0 0.0 11.5 12.25 11.0 3.0 0.4 3.24 5.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 10.0 0.0 0.0 1.64 0.0 2.44

56 HESSAS  MAYES 202031007752 AJR 6.75 11.0 10.0 7.0 2.5 3.0 13.0 13.5 11.0 7.25 7.6 7.42 10.3 2.7 9.0 15.0 12.5 13.88 11.0 10.0 11.0 10.65 10.15 10.0 8.79

57 KADRI  MANEL 161631009349 AJR 8.95 15.0 11.5 10.5 2.5 10.0 12.0 12.0 16.0 2.0 5.2 8.08 11.5 2.6 10.5 16.0 13.5 10.0 13.5 13.75 13.0 4.15 9.94 12.5 9.01

58 KAOUANE  DILIA 212131018730 ADN 12.25 10.5 16.0 12.0 4.0 7.0 14.0 13.5 15.75 7.75 13.0 10.52 12.1 4.5 12.9 16.0 11.75 14.75 14.5 10.0 12.6 13.9 11.86 9.0 11.19

59 KECHIDI  MASSILIA 161731026451 AJR 0.0 10.0 10.5 12.0 0.0 12.0 14.5 16.0 15.5 0.0 0.0 6.03 12.0 0.0 0.0 14.0 11.5 12.5 14.5 12.25 0.0 0.0 6.16 16.5 6.1

60 KHELOUAT  AMAZIGH 202031008662 AJR 2.3 2.0 12.5 10.0 3.0 4.0 11.5 12.5 13.75 3.0 5.0 6.23 13.0 3.1 8.0 15.0 10.25 13.38 11.0 12.0 10.5 10.0 9.86 9.5 8.05

61 KHELOUT  DJOUHER 181831010669 AJR 10.0 0.0 12.5 16.0 2.4 10.0 12.0 15.0 15.0 0.0 2.8 7.61 12.5 0.0 0.0 16.0 13.25 10.1 13.5 10.75 11.5 0.0 7.4 13.5 7.51

62 KHERRAZ  FERHAT 202031013654 AJR 0.0 0.0 10.0 9.5 0.0 0.0 11.5 11.0 14.75 0.75 2.4 4.27 0.0 0.0 0.0 15.5 12.25 9.25 12.5 11.66 0.0 0.0 4.32 0.0 4.3

63 LALDJI  MALEK 202031017149 AJR 3.7 5.0 12.0 4.25 0.0 2.0 12.0 13.0 13.25 3.25 4.0 5.16 9.1 1.2 0.5 16.5 10.0 12.13 11.0 12.0 10.0 2.6 7.17 10.0 6.17

64 LEHARA  NASSIM 202031012984 ADN 14.25 9.0 17.5 10.0 7.8 6.5 14.0 12.25 15.0 14.75 13.7 11.95 9.1 11.0 13.5 15.0 15.0 16.63 13.0 13.0 13.2 15.35 13.45 10.5 12.7

65 MEKSEM  MASSINISSA 202031017087 ADR 10.25 2.0 10.5 14.75 7.26 5.5 14.75 10.0 15.0 10.0 8.5 9.8 10.0 3.8 11.5 16.5 13.25 12.5 13.0 12.5 12.0 6.6 10.2 8.0 10.0

66 MERZOUD  AGHILES 191931011763 ADR 12.0 10.0 11.0 8.25 4.66 10.25 15.5 13.5 16.0 7.75 6.5 9.37 10.0 11.5 10.7 16.0 10.5 13.33 13.0 13.0 7.75 7.3 10.63 12.5 10.0

67 MESSADENE  IMANE 212131015562 AJR 11.25 17.0 13.5 9.25 3.0 14.75 14.0 13.25 15.0 7.75 11.0 10.3 10.9 9.1 10.0 16.0 13.5 15.13 14.5 12.0 9.3 11.7 11.61 10.0 10.96

68 MEZAR  ACHOUR 212131013411 ADR 8.8 7.0 11.0 11.0 3.5 9.25 10.0 12.0 12.5 10.0 12.5 9.23 11.2 8.7 9.4 15.0 12.0 14.5 13.0 11.0 11.8 8.65 10.79 9.0 10.01

69 MOKRANI  Razika 151531011724 ADN 13.5 14.0 12.5 13.75 11.5 10.0 13.0 15.0 13.75 11.0 10.0 12.31 13.0 13.4 10.0 14.0 14.5 14.0 11.75 17.0 14.1 13.8 13.48 14.0 12.9

70 MOUCER  AMDGHAS 181831019807 ADN 10.0 14.5 14.5 7.0 5.0 3.25 12.5 12.0 15.0 10.0 12.4 9.74 9.4 7.3 13.5 16.0 12.25 16.0 12.0 10.0 11.6 11.2 11.49 9.0 10.62

71 MOUZAOUI  Ghiles 191931011085 ADR 10.0 11.0 11.0 8.75 4.77 15.0 13.0 13.5 13.0 8.77 10.0 9.76 10.3 11.0 7.0 16.0 8.25 10.25 12.5 11.66 13.5 7.3 10.24 12.0 10.0

72 NACHEF  MOHAMMED ZAKI 212131009324 ADR 13.0 8.0 10.0 5.5 4.81 6.5 11.5 13.5 15.0 6.25 9.8 8.71 10.3 10.6 9.7 15.0 13.0 15.63 11.0 10.0 8.3 11.95 11.29 11.0 10.0

73 OUADOURI  SABRINA 212131015215 ADN 11.75 8.0 12.5 6.5 4.0 7.5 13.5 13.25 15.0 10.0 11.1 9.44 10.9 6.7 13.9 16.5 12.5 14.5 12.0 11.5 10.1 10.3 11.34 10.0 10.39

74 OUALBANI  KOUSSAILA 202033028353 ADR 5.9 8.0 13.0 10.75 7.68 16.5 10.0 11.0 13.0 4.5 6.5 8.81 12.7 8.6 12.0 15.0 12.0 15.94 12.5 13.5 8.2 8.5 11.19 13.5 10.0

75 OUERDANE  ISLAM 191931034466 AJR 7.75 5.0 10.5 4.0 0.6 5.5 10.0 12.25 11.0 8.0 7.0 6.45 8.5 4.9 12.0 0.0 12.0 11.21 14.5 10.0 12.0 7.1 9.19 9.0 7.82

76 OUMESSAOUD  Syphax 151531020630 AJR 0.0 0.0 11.0 10.75 0.0 10.0 12.75 13.5 13.0 0.0 0.0 4.81 12.5 0.0 0.0 15.0 7.75 11.1 13.5 12.5 0.0 0.0 4.71 0.0 4.76

77 RAHIM  VANESSA 202031010708 AJR 10.75 11.0 13.5 10.0 5.3 11.0 11.5 12.5 15.5 6.75 9.9 9.75 12.4 7.6 9.0 16.0 13.5 15.75 11.0 11.0 8.5 8.95 10.48 8.0 10.12

78 RAIAH  MASSINISSA 191931008344 AJR 5.0 7.0 13.5 6.5 4.2 3.5 17.0 12.0 11.0 8.5 9.0 7.92 12.1 2.7 8.5 15.5 14.5 15.58 13.5 10.5 6.4 10.3 10.02 8.0 8.97

79 SADAT  OUARDA 191931011007 AJR 5.5 1.0 12.0 14.0 3.25 11.0 12.0 12.0 16.25 5.5 4.0 7.76 15.0 2.3 2.0 16.0 10.25 11.6 14.0 12.0 11.5 5.05 8.73 12.5 8.25

80 SADI  DJILLALI 171731008080 AJR 2.75 7.0 10.5 10.25 0.0 15.0 11.5 11.5 13.0 2.5 3.2 6.23 0.0 11.5 0.0 15.0 8.0 11.1 13.5 13.0 0.0 0.0 6.15 13.0 6.19

81 SAHNOUN  SAID 181831007983 ADR 8.25 13.0 11.0 10.0 4.5 12.5 12.0 12.0 16.5 10.0 10.1 9.84 15.0 7.3 4.8 14.0 13.0 6.5 12.5 12.0 9.2 11.2 10.19 11.0 10.02

82 SAIDANI  MELINA 202031016699 ADN 6.5 13.0 12.5 6.5 7.0 5.25 11.0 12.5 15.5 7.5 11.5 9.1 10.9 12.6 14.5 16.0 12.75 16.25 12.0 13.0 6.8 12.1 11.63 0.0 10.37
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83 SIAD  MOURAD 171731013733 ADR 6.25 12.0 14.5 13.0 6.25 13.5 12.5 16.0 16.0 7.5 5.6 9.88 12.5 11.5 8.0 13.0 10.5 15.75 12.0 10.88 9.0 7.45 10.56 15.0 10.22

84 SID ALI  YANIS 202031014048 ADR 11.0 12.22 10.0 8.5 6.97 11.5 11.75 11.5 15.0 9.97 8.5 9.93 5.25 12.5 6.0 15.5 13.75 9.38 13.0 13.0 8.75 7.0 10.07 12.0 10.0

85 SLIMANI  KACI 191931016751 AJR 11.0 8.0 11.5 10.0 8.48 7.0 10.0 12.0 12.5 7.75 11.0 9.76 11.2 8.2 10.8 15.0 10.75 13.75 11.0 12.5 8.0 8.4 10.24 10.0 10.0

86 STOUTAH  SONIA 212131021096 ADN 11.0 6.0 10.0 5.0 6.0 2.0 14.5 13.5 15.75 6.5 10.0 8.51 11.5 6.6 14.0 16.0 12.75 14.88 14.5 10.0 10.2 11.2 11.68 11.0 10.1

87 TABROUT  MOURAD 161631015392 AJR 0.0 0.0 10.5 12.0 0.0 13.0 13.5 15.75 14.0 10.0 0.0 6.51 12.5 9.5 0.0 13.5 11.25 12.5 13.5 12.25 11.5 0.0 8.4 14.0 7.46

88 TAHIR  AALAEDDINE 171831023126 ADR 14.0 6.0 10.5 10.25 4.37 17.0 12.5 11.5 13.0 7.0 7.0 9.42 12.1 10.0 8.5 15.0 8.75 9.88 12.5 15.25 8.0 11.05 10.58 11.5 10.0

89 TALBI  SALEM 171731017466 AJR 3.1 2.0 10.0 13.5 0.0 13.5 11.5 14.75 12.25 4.25 1.1 6.35 12.5 4.3 6.0 13.5 11.0 12.25 13.0 11.88 11.5 11.0 10.1 10.0 8.23

90 TEKLAL  SAID 191931007001 AJR 5.0 1.0 13.0 5.0 1.0 1.0 12.5 13.0 13.25 4.0 2.5 5.28 8.2 1.8 1.5 16.5 10.0 12.46 11.0 10.0 11.5 7.4 8.17 9.0 6.73

91 TIDMIMT  MASSINISSA 202031012936 AJR 5.25 0.0 13.0 2.0 2.5 0.0 10.0 12.0 12.5 5.25 6.0 5.41 11.2 8.4 7.0 15.0 11.75 15.75 11.0 10.5 6.9 7.8 9.59 8.0 7.5

92 TOUAT  MOHAND 202031014740 ADR 10.0 11.0 10.5 10.0 6.26 6.5 11.0 11.0 15.0 11.01 9.76 9.72 12.1 9.0 8.0 15.5 10.0 9.0 12.5 12.25 12.0 8.4 10.27 10.0 10.0

93 YAHIAOUI  HOUSSAM EDDINE 202031009283 AJR 6.25 3.0 14.0 5.5 2.5 1.5 14.0 12.25 13.25 6.0 7.1 6.78 11.2 8.0 3.2 16.5 12.5 12.71 14.5 10.5 11.5 2.25 8.91 9.0 7.85

94 ZEROUROU  MAHFOUD 212131011282 AJR 6.25 0.0 0.0 2.0 0.0 1.0 12.5 12.0 14.5 1.5 5.9 4.2 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 14.5 5.0 0.0 0.0 1.68 7.0 2.94
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABDELLI Djamel1 181831016252 10.28 30 9.91 24 10.1 60 10.49 30 10.15 30 10.32 143 Ajourné(e)237.22074.44115.2460

    ABED Sonia2 181831007895 9.9 27 10.51 30 10.21 60 11.45 30 9.29 17 10.37 180 Admis(e) (session normale)6011.393011.423011.3660

    ADEM Rayan3 212131010171 10.87 30 9.14 18 10.01 60 8.78 16 11.44 30 10.11 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.19189.8160

    ADGHAR Lina4 212131015231 9.83 24 10.18 30 10.01 60 11.18 30 9.94 19 10.56 180 Admis(e) (session normale)6010.363010.75249.9660

    AHCENE Younes l'hocine5 191931010285 10.0 30 10.53 30 10.26 60 10.26 30 9.73 24 10.0 143 Ajourné(e)238.44159.63087.2560

    AKEB Mohamed amine6 191931022966 9.84 24 11.34 30 10.59 60 10.06 30 9.99 19 10.03 127 Ajourné(e)072.76000.0075.5260

    ALI AMER Idir7 171731026257 12.2 30 8.38 18 10.29 60 10.07 30 11.32 30 10.7 180 Admis(e) (session normale)6010.913010.073011.7460

    AMARI Yacine8 212131021266 9.65 18 10.36 30 10.01 60 9.34 16 10.65 30 10.0 161 Ajourné(e)419.193010.14118.2460

    AMIRAT Nacim9 181831016739 9.75 18 10.54 30 10.14 60 9.22 21 11.03 30 10.13 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.51169.4960

    AMMAR KHODJA  Manel10 202031010884 10.38 30 9.62 18 10.0 60 9.65 22 10.35 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.55209.4560

    AMROUCHE Tahar11 151531015158 10.79 30 9.21 18 10.0 60 10.75 30 10.07 30 10.41 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.053010.27219.8260

    AMZAL Kenza12 191931010207 1.23 00 0.0 00 0.62 00 10.07 30 10.71 30 10.39 120 Ajourné(e)6010.03010.24209.7660

    BATATACHE Fateh13 181831006965 9.58 18 11.2 30 10.39 60 10.44 30 9.57 12 10.01 180 Admis(e) (session normale)6010.033010.3209.7560

    BECHA Menzou14 181831019235 10.01 30 10.3 30 10.16 60 9.65 14 10.35 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03011.11158.8960

    BELHARET Mohand akli15 212131018707 9.78 24 11.6 30 10.69 60 9.2 16 11.1 30 10.15 180 Admis(e) (session normale)6010.25129.583010.9160
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BELHOUAS Ryma16 212131024729 11.26 30 10.21 30 10.74 60 10.31 30 9.95 21 10.13 180 Admis(e) (session normale)6010.363010.643010.0860

    BELKADA Aziz17 202031009597 9.0 18 8.77 12 10.34 60 7.49 14 10.24 30 8.85 133 Ajourné(e)298.81159.55148.0744

    BEN MEDJKANE Lydia18 202031015391 10.4 30 9.61 24 10.0 60 10.61 30 9.39 22 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.15249.8560

    BERRADJ Aris19 191931013856 11.16 30 10.71 30 10.93 60 10.04 30 11.06 30 10.55 143 Ajourné(e)237.59128.16117.0160

    BERRANEN Fayçal20 202031007634 10.34 30 10.46 30 10.4 60 10.01 30 10.11 30 10.06 160 Ajourné(e)408.733010.14107.3260

    BESSALEM Mohamed islem21 171731011838 9.0 12 9.32 18 9.16 42 9.65 20 11.47 30 10.56 128 Ajourné(e)267.36158.21116.560

    BOUCHOUYA Faiçal22 212131010142 12.35 30 9.79 24 11.07 60 11.03 30 10.99 30 11.01 180 Admis(e) (session normale)6010.483011.49199.4660

    BOUMRAR Juba23 191931010281 10.87 30 10.56 30 10.71 60 9.07 10 11.26 30 10.17 180 Admis(e) (session normale)6011.623011.493011.7560

    BOUMRAR Rabea24 141431011637 10.2 30 6.02 10 8.14 40 9.46 18 3.4 13 8.93 79 Ajourné(e)082.65084.83000.4731

    BOURAHLA Hamza25 212131013595 9.15 18 10.86 30 10.01 60 6.85 15 8.56 20 7.71 95 Ajourné(e)000.03000.0000.0635

    BOUTLENDJ Massyl26 212131015311 10.33 30 10.04 30 10.19 60 10.66 30 12.54 30 11.6 180 Admis(e) (session normale)6012.613012.313012.960

    CHABNI Nesrine27 202031010815 0.0 00 10.12 30 10.0 60 9.44 15 11.12 30 10.28 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.37189.6360

    CHALEL Yahia28 202031007430 10.75 30 8.37 18 8.58 30 8.03 15 11.06 30 10.0 150 Ajourné(e)6010.043010.99189.0960

    CHEBALLAH Yacine29 191931011017 0.0 00 10.12 30 0.0 00 9.03 11 10.97 30 10.0 120 Ajourné(e)6010.03010.62209.3860

    CHIKHI Lyes30 181831007506 10.01 30 10.5 30 10.25 60 9.66 15 10.35 30 10.01 180 Admis(e) (session normale)6010.36085.8116.0360
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    CHIOUKH Hassiba31 212131017545 10.25 30 9.75 24 10.0 60 7.25 12 9.28 20 8.27 111 Ajourné(e)197.41117.98086.8332

    DAHAK Sid ali32 151533031946 9.21 20 10.79 30 10.0 60 7.48 16 8.61 17 8.05 114 Ajourné(e)215.09115.96104.2233

    DIHA Zakaria33 202031009531 11.47 30 10.46 30 10.96 60 8.4 11 10.54 30 9.47 122 Ajourné(e)217.04118.18105.941

    EL KECHAI Sofiane34 212131009364 11.4 30 10.4 30 10.9 60 10.96 30 9.11 22 10.04 180 Admis(e) (session normale)6011.713012.493010.9260

    FEKIK Madjid35 191931011640 0.73 00 0.0 00 10.0 60 9.88 25 11.78 30 10.83 146 Ajourné(e)268.69169.86107.5160

    FERGANI Silya36 181831015039 11.56 30 10.74 30 11.15 60 7.79 20 8.29 20 8.04 119 Ajourné(e)196.71075.76127.6640

    FOUGHALI Said37 171731011059 9.5 22 10.56 30 10.03 60 10.06 30 9.94 18 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.243010.75199.7260

    GACEM Anis38 191931008179 9.56 18 10.44 30 10.0 60 11.06 30 10.12 30 10.59 180 Admis(e) (session normale)6011.613012.633010.5960

    GACEM Yamina39 191931011790 9.49 24 11.15 30 10.32 60 9.29 21 10.73 30 10.01 140 Ajourné(e)204.96104.7105.2260

    GHELOUDJ Djamel eddine40 212131036543 10.53 30 9.48 18 10.01 60 10.13 30 9.89 21 8.86 127 Ajourné(e)349.3169.75188.8533

    GHENDOUS Samir41 181831007985 8.85 18 12.24 30 10.55 60 9.99 25 10.74 30 10.37 180 Admis(e) (session normale)6011.323012.03010.6360

    GHERSBOUSBANE Mastene42 191931013800 9.74 18 10.57 30 10.15 60 11.26 30 9.21 18 10.24 136 Ajourné(e)164.71053.15116.2660

    GORMIT Rayane43 202031009589 10.94 30 10.1 30 10.52 60 8.31 15 10.33 30 9.32 130 Ajourné(e)257.16117.21147.145

    GUEZOUI Billal44 181831009830 10.6 30 9.93 24 10.27 60 10.0 30 10.0 30 10.0 161 Ajourné(e)419.223010.51117.9360

    GUIROUS Samira45 202031009535 10.5 30 9.5 18 10.0 60 10.12 30 11.04 30 10.58 180 Admis(e) (session normale)6011.543011.993011.0960
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    HADDAD Ali46 191931009746 10.01 30 10.0 30 10.0 60 8.53 19 12.15 30 10.34 180 Admis(e) (session normale)6011.023011.463010.5760

    HADDAD Amazigh47 191931009662 10.29 30 10.38 30 10.34 60 9.78 15 11.07 30 10.43 128 Ajourné(e)082.63000.36084.8960

    HADJ ALI Anis48 171731012153 10.15 30 10.53 30 10.34 60 9.57 11 10.44 30 10.01 143 Ajourné(e)234.96125.41114.5160

    HADJ ALI Lounes49 161731026207 10.65 30 9.5 24 10.07 60 10.85 30 10.0 30 10.43 143 Ajourné(e)235.24125.63114.8560

    HADJ ALI Sarah50 191931010861 9.19 18 11.18 30 10.18 60 8.44 19 9.29 20 8.87 101 Ajourné(e)023.15022.63003.6739

    HADJ ALI Yanis51 191931011167 11.27 30 10.06 30 10.66 60 10.19 30 12.06 30 11.13 180 Admis(e) (session normale)6011.013010.783011.2360

    HALLOU Massine52 202031013667 8.88 18 9.75 24 9.32 42 2.81 04 3.94 05 3.38 70 Ajourné(e)195.01156.96043.0609

    HAMEG Abdel aziz53 212131009962 9.93 18 10.08 30 10.01 60 10.42 30 9.58 19 10.0 149 Ajourné(e)298.73158.81148.6460

    HAMMAR Mohammed54 191931007328 10.72 30 10.15 30 10.43 60 9.5 22 10.82 30 10.16 146 Ajourné(e)266.98167.51106.4460

    HAMZI Soraya55 191931011735 9.67 18 10.35 30 10.01 60 5.32 10 9.61 21 7.47 100 Ajourné(e)092.44031.64063.2431

    HESSAS Mayes56 202031007752 10.18 30 9.82 24 10.0 42 10.09 30 9.91 24 10.0 143 Ajourné(e)418.793010.15117.4260

    KADRI Manel57 161631009349 11.38 30 11.09 30 11.23 60 10.53 30 9.94 22 10.24 152 Ajourné(e)329.01209.94128.0860

    KAOUANE Dilia58 212131018730 10.32 30 10.2 30 10.26 60 10.29 30 10.98 30 10.64 180 Admis(e) (session normale)6011.193011.863010.5260

    KECHIDI Massilia59 161731026451 10.34 30 10.06 30 10.2 60 9.35 16 10.65 30 10.0 144 Ajourné(e)246.1126.16126.0360

    KHELOUAT Amazigh60 202031008662 8.66 12 10.1 30 9.47 42 10.16 30 10.02 30 10.09 134 Ajourné(e)328.05229.86106.2360

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

4/ 7

23/19

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

94

Exclus:

Admis (e) (1/2):

44,00

52

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 55,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: energétique

2023/2024

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    KHELOUT Djouher61 181831010669 10.82 30 9.25 18 10.03 60 7.71 15 9.65 21 8.68 127 Ajourné(e)317.51167.4157.6136

    KHERRAZ Ferhat62 202031013654 10.19 30 9.84 18 10.01 60 11.03 30 9.9 25 10.47 140 Ajourné(e)204.3104.32104.2760

    LALDJI Malek63 202031017149 10.42 30 10.47 30 10.57 60 8.71 20 8.05 11 8.38 113 Ajourné(e)226.17157.17075.1631

    LEHARA Nassim64 202031012984 10.38 30 9.63 18 10.0 60 10.72 30 11.96 30 11.34 180 Admis(e) (session normale)6012.73013.453011.9560

    MEKSEM Massinissa65 202031017087 10.15 30 9.86 24 10.0 60 12.09 30 10.57 30 11.33 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.2189.860

    MERZOUD Aghiles66 191931011763 10.22 30 10.15 30 10.18 60 9.93 19 10.09 30 10.01 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.63169.3760

    MESSADENE Imane67 212131015562 8.21 18 9.07 18 8.64 36 10.06 30 9.94 21 10.0 156 Ajourné(e)6010.963011.613010.360

    MEZAR Achour68 212131013411 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.82 22 10.21 30 10.02 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.013010.79229.2360

    MOKRANI Razika69 151531011724 11.09 30 9.06 30 10.08 60 8.84 15 11.16 30 10.0 180 Admis(e) (session normale)6012.93013.483012.3160

    MOUCER Amdghas70 181831019807 9.91 18 10.1 30 10.0 60 9.37 16 10.66 30 10.02 180 Admis(e) (session normale)6010.623011.49239.7460

    MOUZAOUI Ghiles71 191931011085 9.95 00 10.06 30 10.0 60 9.62 15 10.38 30 10.0 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.24209.7660

    NACHEF Mohammed zaki72 212131009324 10.32 30 10.04 30 10.18 60 9.74 21 11.74 30 10.74 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03011.29188.7160

    OUADOURI Sabrina73 212131015215 9.63 24 10.53 30 10.08 60 10.88 30 9.23 15 10.06 180 Admis(e) (session normale)6010.393011.34229.4460

    OUALBANI Koussaila74 202033028353 12.41 30 10.74 30 11.57 60 9.57 15 10.47 30 10.02 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03011.19128.8160

    OUERDANE Islam75 191931034466 10.21 30 9.8 18 10.0 60 9.36 16 10.64 30 10.0 144 Ajourné(e)247.82179.19076.4560
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    OUMESSAOUD Syphax76 151531020630 10.45 30 9.57 24 10.0 60 9.95 22 8.88 14 9.42 118 Ajourné(e)224.76114.71114.8136

    RAHIM Vanessa77 202031010708 9.06 24 9.02 18 9.04 42 10.66 30 10.44 30 10.55 162 Ajourné(e)6010.123010.48209.7560

    RAIAH Massinissa78 191931008344 9.19 18 9.65 18 9.42 36 9.68 15 11.56 30 10.62 136 Ajourné(e)408.973010.02107.9260

    SADAT Ouarda79 191931011007 0.0 00 0.0 00 0.0 00 9.31 11 11.56 30 10.44 87 Ajourné(e)278.25168.73117.7660

    SADI Djillali80 171731008080 11.22 30 10.86 30 11.04 60 10.18 30 8.47 14 9.33 131 Ajourné(e)276.19156.15126.2344

    SAHNOUN Said81 181831007983 10.71 30 9.29 18 10.0 60 11.74 30 9.38 19 10.56 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.023010.19209.8460

    SAIDANI Melina82 202031016699 9.49 24 10.59 30 10.04 60 9.59 16 12.0 30 10.8 180 Admis(e) (session normale)6010.373011.63159.160

    SIAD Mourad83 171731013733 11.38 30 10.56 30 10.97 60 9.48 12 10.53 30 10.01 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.223010.56129.8860

    SID ALI Yanis84 202031014048 10.76 30 9.24 24 10.0 60 9.47 19 11.22 30 10.35 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.07169.9360

    SLIMANI Kaci85 191931016751 10.13 30 9.87 24 10.0 60 7.51 11 10.05 30 8.78 161 Ajourné(e)6010.03010.24189.7641

    STOUTAH Sonia86 212131021096 9.99 24 10.91 30 10.45 60 10.04 30 10.47 30 10.26 180 Admis(e) (session normale)6010.13011.68188.5160

    TABROUT Mourad87 161631015392 10.63 30 10.68 30 10.66 60 9.28 18 10.72 30 10.0 155 Ajourné(e)357.46208.4156.5160

    TAHIR Aalaeddine88 171831023126 11.26 30 8.82 19 10.04 60 8.94 11 11.07 30 10.01 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.58209.4260

    TALBI Salem89 171731017466 9.81 18 10.88 30 10.35 60 8.41 12 10.07 30 9.24 143 Ajourné(e)418.233010.1116.3542

    TEKLAL Said90 191931007001 10.01 30 10.0 30 10.01 60 10.46 30 9.54 19 10.0 141 Ajourné(e)216.73148.17075.2860
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    TIDMIMT Massinissa91 202031012936 10.41 30 9.59 18 10.0 60 7.0 11 9.91 19 8.46 108 Ajourné(e)187.5119.59075.4130

    TOUAT Mohand92 202031014740 10.24 30 9.97 30 10.1 60 10.02 30 10.8 30 10.41 180 Admis(e) (session rattrapage)6010.03010.27199.7260

    YAHIAOUI Houssam eddine93 202031009283 10.12 30 9.88 24 10.0 60 7.82 11 9.69 19 8.76 116 Ajourné(e)267.85168.91106.7830

    ZEROUROU Mahfoud94 212131011282 10.81 30 9.19 18 10.0 60 7.56 15 7.21 18 7.39 100 Ajourné(e)072.94011.68064.233
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